
JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

ACTA NÚMERO 13 

ESCRUTINIO DEFINITIVO DE CONSILIARIOS NODOCENTES 

En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintidós días del mes de 
mayo del año Dos Mil Dieciocho, siendo las 11.00 horas, en la sede de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba, sita en Bv. Enrique 
Barros (ex Av. Valparaiso) esq. Enfermera Gordillo Gómez, Ciudad Universitaria, 
de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de la JUNTA ELECTORAL DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Ing. Agr. Jorge Dutto, Ing. Roberto 
Terzariol y Abog. Marcelo Ferrer Vera, a fin de realizar el escrutinio definitivo y 
proclamar los consiliarios nodocentes electos en los comicios llevados a cabo el 
día 17 de mayo del corriente año. Realizado el mismo arroja los siguientes 
guarismos: Lista Celeste N° 2 "Gremial San Martín": 1780 votos. Lista N° 366 
"Nueva Opción 366 - ATE": 620 votos. Y CONSIDERANDO: Que no se han 
presentado impugnaciones y no habiendo nada más que tratar, esta Junta 
RESUELVE: Proclamar a los siguientes candidatos para Consiliarios Nodocentes 
del H. Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba: 1° Consiliario 
Titular: Nicolás Orlando Franchi 1° Consiliario Suplente: Fernando Martín Gatti 
y 2° Consiliario Titular: Adriana Beatriz Luna 2°Consiliario Suplente: Germán 
E n riq ue Fe rre y ra . ------------------------------------------------------------------------------------
Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los 
presentes en el lugar y hora indicados supra------------------------------------------------

Ing. Ro erto Terzariol 

. Marcelo 1. Ferrer Vera 


		2018-05-22T17:20:07-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




